Sexta-feira
2 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 5
Ano XVII • Edição Nº 5950

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: SEGOV -  SECRETARIA DE GOVERNO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESULTADO FINAL (PORTARIA Nº 001/2025)

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA DE GOVERNO

                                                                      Portaria N° 001/2025

Divulga Resultado Final da
Seleção do Pré IFBA e Pré
Vestibular-PREPARA JOVEM.

Art. 1° - Divulga o Resultado Final dos selecionados em análise documental para o curso
preparatório Prepara Jovem – Pré IFBA e Pré Vestibular.

Art. 2° - Os aprovados devem apresentar-se munidos de documento de identificação
pessoal com foto (RG ou Carteira de Trabalho) e cópia do RG/CPF do jovem aprovado e
do responsável (em caso de estudante menor de idade), IMPRETERIVELMENTE no dia
02 de junho de 2025 no Estádio Municipal Edgard Santos, localizado na Av. Antônio
Carlos Magalhães, S/N, Centro.

De acordo com os horários a seguir:

      - PRÉ IFBA  : 02/06 às 14h - Estádio Municipal.

- PRÉ VESTIBULAR - TURMA TARDE : 02/06 às 15h - Estádio Municipal.

     - PRÉ VESTIBULAR - TURMA NOITE : 02/06 às 16h - Estádio Municipal.

Art. 3° - O não comparecimento do selecionado implicará a substituição do mesmo deste
certame, sendo convocado o candidato subsequente presente no cadastro reserva.

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

      Gabinete do Secretário, 23 de maio de 2025.

    ROGÉRIO DE JESUS DOS SANTOS
    SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Sexta-feira
2 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 5
Ano XVII • Edição Nº 5950

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA DE GOVERNO

SELECIONADOS -  PRÉ IFBA PREPARA JOVEM

SELECIONADOS -  PRÉ VESTIBULAR PREPARA JOVEM

Nº NOME
1 AMANDA JESUS MERCÊS DOS SANTOS

2 ANANDA GOMES DE OLIVEIRA
3 ANNA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS

4 BEATRIZ DE BRITO RIBEIRO
5 BEATRIZ SANTOS COELHO

6 BRUNO BORBA DOS SANTOS
7 CAÍQUE CARVALHO BARBOSA

8 ERIKA VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS
9 GUSTAVO  SANTOS DOS ANJOS

10 GUSTAVO SOUZA DOS SANTOS
11 HÍTALO DE ARAÚJO HERMENEGILDO

12 JAILMA SANTOS FREITAS CONCEIÇÃO
13 JANINE VICTÓRIA SANTANA FERREIRA

14 JOÃO VÍTOR BRANDÃO SANTOS
15 KAUANE  BEATRIZ MATOS GOMES VECCHIO

16 LAIANE VITÓRIA REIS DA SILVA
17 LUIS VICTOR CALDEIRA DOS SANTOS

18 LUISE COSTA DA ANUNCIAÇÃO
19 SABRINA ALVES DOS SANTOS

20 SOFIA DE ANDRADE SILVA VIEIRA
21 VAGNER ANTÔNIO A. DE CARVALHO FERREIRA

22 YASMIN ALVES SANTOS
23 YASMIN BATISTA SANTOS

TURMA VESPERTINO
Nº NOME
1 ACSA SÂMELLA PEREIRA ARAÚJO

2 ANA CAROLINA DE JESUS SANTOS
3 ANA CLARA LOPES TRINDADE

4 BEATRIZ SILVA DE ARAÚJO
5 CARLA VITÓRIA LIMA BRANDÃO

6 DAILANE SANTANA DOS SANTOS
7 ELIS AGATHA SANTOS EVANGELISTA

8 EMILE CAVALCANTE PEREIRA
9 EMILE SANTOS LIMA

10 GABRIELA REGINA BATISTA ARAÚJO
11 IOHANNA PAULA RAMOS DE OLIVEIRA

Sexta-feira
2 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 5
Ano XVII • Edição Nº 5950

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA DE GOVERNO

SELECIONADOS -  PRÉ VESTIBULAR PREPARA JOVEM

12 ITATIANNE DAMASCENO DOS SANTOS

13 IZAC GABRIEL SANTOS VIEIRA
14 JOANA DE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS

15 JOICE DE LIMA ARAÚJO
16 JULIANA EDUARDA NASCIMENTO DE DEUS

17 LAURA MARIANNA GONÇALVES DOS SANTOS
18 LUIZ FELIPE MENDES LIMA

19 LUIZA ANTONIETA SOUZA SILVA
20 LUIZA DE FREITAS SAMPAIO BRANDÃO

21 MARAYCA DA PAIXÃO DOS SANTOS
22 MARIA GABRIELA MENDES CONCEIÇÃO

23 MARIA JÚLIA MARINHO CORREIA
24 MARIELE DOS SANTOS DA PAIXÃO

25 RAFAELA SANTOS DA SILVA
26 REINALDO DE JESUS PEDREIRA

27 RICHARDSON LEITE DE LIMA
28 VAGUINER DOS SANTOS CLIMACO JÚNIOR

                   TURMA NOTURNO
Nº NOME

1 DANIEL SILVA CERQUEIRA SANTOS
2 CECÍLIA BARBOSA COUTO BELENS

3 MAÍSA BARBOSA DOS SANTOS
4 MARJORY ISABELLE DOS SANTOS DA SILVA

FARIAS

5 MARIA RITA MOURA SANTOS DUARTE

6 TAILANE  ALMEIDA DE JESUS
7 RUTE SANTANA DE SOUSA

8 SARA ELLEN SANTOS VIEIRA
9 MARIA EDUARDA SANTANA SANTOS

10 MATHEUS RIBEIRO SANTOS
11 SARA ADRIANE SANTOS PEIXOTO SILVA

12 SARAH DA SILVA RUBENS BEZERRA
13 KEIZE SANTOS DO NASCIMENTO

14 FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS
15 RENATA RAFAELE FERREIRA DOS SANTOS

16 ANDRESSA PRADO DOS SANTOS
17 HELENA NASCIMENTO OLIVEIR A

18 ANNA KAROLINE DOS SANTOS SILVA
19 RICH DOUGLAS SILVA DOS SANTOS

Sexta-feira
2 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 5
Ano XVII • Edição Nº 5950

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA DE GOVERNO

20 NATÁLIA FERREIRA DA LUZ

21 ANGELA MARIA REIS FONTES
22 ALINE VITÓRIA REIS FONTES

23 ALESSANDRA SILVA TEIXEIRA DE JESUS
24 MIKAEL RICARDO DO CARMO DOS SANTOS

25 JULIANA SOBRINHO SANTOS
26 NAILLANE SANTOS DANTAS

27 LUCIÉLIA BEZERRA DA SILVA
28 BIANCA LIMA DOS SANTOS

29 KAROLAINE SOUZA DOS SANTOS